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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 Geçtiğimiz hafta yapılan Para Politikası Kurulu toplantısı sonrasında, Merkez Bankası para politikasını 

sadeleştirme adımları kapsamında faiz üst bandını %11’den %10,5’e indirdi. Merkez Bankası’nın faiz 

indirimine 50 puan daha (%0,5) devam edeceği tahmin ediliyor. 

 Haziran ayında Reel Kesim Güven Endeksi bir önceki aya göre 1,4 puan azalarak 104,3 değerine geriledi. 

Kapasite Kullanım Oranı da 0,1 puan geriledi ve 75,3 oldu. İkinci çeyrekte gerilemeye devam eden sanayi 

verileri, ikinci çeyrek büyüme oranının birinci çeyreğe kıyasla zayıflayabileceğine işaret ediyor. 

 Tüketici Güven Endeksi, Haziran’da bir önceki aya göre %1 oranında arttı ve 69,4 puan oldu. Hanenin 

maddi durumu, tasarruf etme ihtimali ve uygunluğu beklentilerinin artması, endeksin artışında etkili oldu. 

 Bu ay, Hizmet ve İnşaat sektörleri güven endeksleri sırayla bir önceki aya göre %1,3 ve %2,2 oranında 

artarken, Perakende Ticaret sektörü güven endeksi %4 azaldı.  

 Mayıs ayında konut satışları geçen yılın aynı ayına göre %6,4 arttı ve 114.800 konut satıldı. Toplam 

satışlarda ilk defa satılan konutların payı %48,8’e çıktı (geçen ay bu oran %44,1 idi). 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Geçen hafta sürpriz bir sonuçla İngiltere “Brexit” kararı aldı; 23 Haziran’da düzenlenen referandum 

sonucunda %52 oranında “AB’den ayrılma” oyu çıktı. Karar sonrasında piyasalar dalgalı seyrederken, 

sterlin dolar karşısında geçen hafta %8,1 oranında değer kaybetti. Piyasalardaki bu sonuç nedeniyle 

yaşanan dalgalanmalar sonucunda Brent petrolün fiyatı da geçen hafta 47 dolara kadar geriledi. 

 İngiltere Maliye Bakanı George Osborne, Brexit sonrası piyasalarda dalgalanmanın bir süre daha devam 

edeceğini ve ülke ekonomisinin karşılaştıkları bu sorunları bertaraf edecek kadar güçlü olduğunu açıkladı. 

 IMF Başkanı Christine Lagarde ise, İngiltere ve Avrupa Birliği taraflarının piyasalardaki belirsizliği 

gidermek ve riskleri azaltmak için bir an önce harekete geçmesi çağrısında bulundu. 

 28-29 Haziran tarihlerinde düzenlenecek AB Zirvesi’nde AB liderlerinin Brexit kararı nedeniyle David 

Cameron’a, İngiltere’nin AB’den ayrılması için gerekli prosedürleri bir an önce başlatması konusunda 

baskı yapacağı tahmin ediliyor. 

 Fed Başkanı Janet Yellen geçen hafta Brexit’in Banka’nın faiz kararında etkili olacağını belirtmişti. Cuma 

günü Fed’den yapılan bir açıklamada, Brexit nedeniyle dalgalanan küresel piyasaların ABD ekonomisine 

olumsuz etkileri olması durumunda Fed’in dolar likiditesini artırabileceği belirtildi. 
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Şekil 1: Reel Kesim Güven Endeksi ve Kapasite 

Kullanım Oranı (Ocak 2007 – Haziran 2016) 

 
 

Şekil 2: Tüketici Güven Endeksi (Ocak 2007 – 

Haziran 2016) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: Sektörel Güven Endeksleri (Ocak 2007 

– Haziran 2016) 
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